conTActaNos (B

SECRETARIA

ANEXO N°FIJO CORREO

22337 227082337 jenabien@investigaciones.cl
22232 227082232

22242 227082242

22335 227082335

ABOGADOS

ANEXO N°FIJO | CORREO

22274 227082274

AREA COMUNICACIONES

ANEXO N°FIJO | CORREO

22229 227082229

PLANA MAYOR

ANEXO N°FIJO | CORREO

22352 227082352 Secretaria Plana Mayor

22338 227082338 Secretaria Plana Mayor

22347 227082347 Control Financiero

22218 227082218 Levant. de Procesos

22341 227082341 Fondo Reparaciones

AREA INFORMATICA

ANEXO N°FIJO | CORREO

22259 227082259 Soporte

22236 227082236 Tarjeta Socio Jenabien

AREA RRHH JENABIEN

ANEXO N°FIJO ’ | CORREOQ

22345 227082345 Area RRHH

22227 227082227 Area RRHH

AREA CONVENIOS

ANEXO N°FIJO CORREO

22258 227082258 Convenios Convenios.jenabien@gmail.com
22227 227082276 Convenios Convenios.jenabien@gmail.com
AREA SOCIAL

ANEXO N°FIJO CORREO

22218 227082218 Renovacion de Avales | Social jenabien@gmail.com
22269 227082269 Socios en Retiro Social.jenabien@gmail.com
22213 227082213 Psicélogo Social.jenabien@gmail.com
22217 227082217 Asistente Social Social.jenabien@gmail.com
22270 227082270 Asistente Social Social.jenabien@gmail.com
22266 227082266 Asistente Social Social.jenabien@gmail.com
AREA FINANZAS

ANEXO N°FIJO CORREO

22255 227082255 Descuentos Contabilidad.jenabien@investigaciones.cl
22256 227082256 Descuentos Contablidad.jenabien@investigaciones.cl
22228 227082228 Descuentos

22257 227082257 Préstamos Prestamos.jenabien@investigaciones.cl
22208 227082208 Préstamos Prestamos.jenabien@investigaciones.cl
22214 227082214 Contabilidad

22220 227082220 Contabilidad

22254 227082254 Incorporacién socios

22253 227082253 Tesoreria

22207 227082207 Cuenta Fiscal

22209 227082209 Proveedores

CONTACTANOS

o

AREA CENTROS RECREACIONALES

ANEXO N°FIJO CORREO

22211 227082211 Reservas

22263 227082263 Reservas

22212 227082212 Reservas y Consultas

22222 227082222 Viviendas Fiscales

AREA INFRAESTRUCTURA

ANEXO N°FIJO CORREO

22353 227082353 Infra.jenabien@investigaciones.cl
22348 227082348 Infra.jenabien@investigaciones.cl
22265 227082265 Infra.jenabien@investigaciones.cl

AREA LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

ANEXO N°FIJO CORREO
22210 227082210 Inventario
22339 227082339 Compras
22237 227082237 Compras
22355 227082355 Abastecimiento
22273 227082273 Abastecimiento
22267 227082267 Abastecimiento
22272 227082272 Facturas
AREA VENTAS CORPORATIVAS
ANEXO N°FIJO CORREO
21746 227081746 Sala Ventas Jenabien
21744 227081744 Ventas Online
226773727 Sala Ventas Escipol
CLUB SOCIAL
ANEXO N°FIJO CORREO
21252 227081252
21251 227081251
+56942140430 Reservas Reservas.clubdeinvestigaciones@gmail.com

FARMACIA INSTITUCIONAL

ANEXO N°FIJO CORREO

21356 227081356 Farmacia.jenabien@investigaciones.cl
21357 227081357

21355 227081355

CENTRO ESTETICA POLICIAL

ANEXO N°FIJO CORREO

20625 227080625 Cepol Cuartel Gral

22345 227082345 Cepol Borgofio

Jehobien




